
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ 2021 METAMS PASKIRSTYMO ROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO 

ĮSTAIGOMS VIRTUVĖS ĮRANGAI ĮSIGYTI IR ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖMS ATNAUJINTI 

KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2021 m. kovo 25 d. Nr. AV-257 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. TS-17 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2021 metams patvirtinimo“:  

1. S u d a r a u komisiją dėl lėšų 2021 metams paskirstymo Rokiškio rajono švietimo 

įstaigoms virtuvės įrangai įsigyti ir lauko žaidimų aikštelėms atnaujinti: 

Aldona Burdinavičiūtė ‒ Finansų skyriaus vyriausioji specialistė; 

Jolita Geidanienė – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė; 

Aurimas Laužadis ‒ Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. 

2. K v i e č i u komisijos darbe dalyvauti: 

Tadą Barauską ‒ Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotoją; 

Elingą Mikulėnienę – Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro direktorę. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                Andrius Burnickas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


